
 

 

PORTARIA Nº 022/PRÓ-ADM/2022 

 

Homologa a lista dos estudantes com documentos 

pendentes, conforme Edital nº 023/Reitoria/2022 e dá outras 

providências. 

 

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. 

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o parecer da Equipe 

Técnica para operacionalização dos processos de concessão de bolsas de estudo, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Estabelecer que os estudantes listados nesta portaria poderão complementar a documentação 

pendente no processo de solicitação de bolsa de estudo, conforme Edital nº 023/REITORIA/2022. 

 

Art. 2º Os estudantes listados nesta portaria deverão consultar e enviar os documentos pendentes no 

endereço eletrônico https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no 

período de 20 a 23 de maio de 2022, até às 21h. 

 

Art. 3º O processo de solicitação de bolsa de estudo que ficar pendente e não ocorrer o envio dos 

documentos, será considerado indeferido, e não estará apto a concorrer às bolsas de estudo. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data, permanecendo em vigor os critérios previstos pelo Edital nº 

023/Reitoria/2022, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se. 

 

Chapecó (SC), 20 de maio de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lista de estudantes com documentos pendentes em 2022/1 

Os estudantes citados deverão consultar e enviar os documentos pendentes no endereço eletrônico 

https://www.unochapeco.edu.br/minhauno/ no link → graduação → bolsa de estudo, no período 20 a 23 de 

maio de 2022, até às 21h. 

Matrícula Nome Curso (Matriz) 

100129476 Matheus Paravizi Espíndola Administração (1096) 

201710912 Bruna Dal Pozzo Administração (1096) 

201810905 Alexandra Soares de Lima Administração (1096) 

201812097 William Frank Administração (1096) 

201910106 Rayane Kelmmanny Agostini Administração (1096) 

201912066 Ronaldo Mateus da Rosa Candido Administração (1096) 

201915755 Kauana Padilha de Oliveira Cezniowski Administração (1096) 

201916774 Fabricio Gomes dos Santos Administração (1096) 

202015449 Thiago Nicolao Lobo Pacheco Administração (1096) 

202015659 Eduardo Campestrini Administração (1096) 

201621804 Kemely Eduarda Mollmann Administração (1104) 

201716851 Osmar Mauri Moro Administração (1104) 



 

 

201911898 Mariane Tuski Administração (1104) 

201912370 Leonardo Junior Souza Administração (1104) 

201913845 Bianca Albring Mendes Administração (1104) 

201916320 Robson Bonatto Administração (1104) 

201917905 Luana Silveira Administração (1104) 

202011045 Joao Eduardo Prigol Administração (1104) 

202016302 Leonardo Frison Administração (1104) 

201855138 Ronael Silva da Conceicao Administração (1400) 

201910040 Gabriel Dalavechia Administração (1400) 

201912051 Lucas Eduardo Bet Administração (1400) 

202010849 Kauana Regoso Administração (1400) 

202016555 Cristiane Hamester de Mello Administração (1400) 

202020524 Helen Artuso Administração (1400) 

202020590 Mariana Cecatto Administração (1400) 



 

 

202020608 Richard Rezende dos Santos Administração (1400) 

202110279 Carolina Cecatto Administração (1400) 

202110429 Alexandre Antonio Bóf Administração (1400) 

202112571 Natali Michele Pereti Administração (1400) 

202120924 Maria Eduarda Monteiro da Silva Administração (1400) 

202121930 Otavio Henrique Marchese Administração (1400) 

202121973 Luan Cassiano do Santo Salvagni Administração (1400) 

202122165 Gabrielli Panis Administração (1400) 

202122271 Geisi Aparecida Bisol Begnini Administração (1400) 

202210141 Emili Tuani Luzzi Administração (1400) 

201810016 Kelvin Buffon Frizon Administração (1438) 

202110632 Giseli Casagrande Administração (1438) 

202111157 Tayna Aparecida Toss Bamberg Administração (1438) 

202121436 Julia Camile da Silva Costa Administração (1438) 



 

 

202122094 Indianara Cezar Administração (1438) 

202210283 Pamella Mendes de Andrades Administração (1438) 

202211524 Diogo Henrique Ranzan Administração (1438) 

202211735 Thiago Souza Conte Administração (1438) 

202212005 Silvio Corrêa de Lima Administração (1438) 

889924 Sidiclei Lucas Grando Agronomia (1002) 

201519210 Marcos Antonio Vieira Agronomia (1002) 

201620700 Fernando Ceriolli Agronomia (1002) 

201811478 João Vitor Wolff Arruda Agronomia (1002) 

201912076 Alessandra Simioni Agronomia (1002) 

201912477 Marcelo Leandro Brickmann Agronomia (1002) 

201914539 Klaiton Gabriel Skowronski Agronomia (1002) 

885657 Mirelly Mees Jacoby Agronomia (1052) 

201714852 Natan Junior de Oliveira Goellner Agronomia (1052) 



 

 

201918340 Morgana Drexler da Silva Agronomia (1356) 

201518585 Igor Garbin da Rosa Agronomia (1401) 

201716731 Tais Fatima Trombetta Agronomia (1401) 

201913935 Caroline Vitória Cremonini Agronomia (1401) 

202011022 Felipe Fernandes da Silva Agronomia (1401) 

202020560 Leonardo Pôrto Guarize Tissiani Agronomia (1401) 

202110138 Rodrigo Fontana Agronomia (1401) 

202110514 Éric Debiasi Agronomia (1401) 

202110968 Alisson Guidolin Zardo Agronomia (1401) 

202112743 Mauro Junior Casagrande Gorlin Agronomia (1401) 

202120335 Giovana Racoski Almeida Agronomia (1401) 

202120836 Danielly da Rosa Souza Agronomia (1401) 

202121369 Éttore Guilherme Poletto Diel Agronomia (1401) 

202121422 Kamilli Vitoria Salvador da Silva Agronomia (1401) 



 

 

202210191 Idemar Roque Kleinibing Agronomia (1401) 

202211410 Juliano Duarte Agronomia (1401) 

202211412 Josane Biavatti Agronomia (1401) 

202211465 Rafaela Loureiro Agronomia (1401) 

748157 Cassia Danubia Amancio Arquitetura e Urbanismo (1003) 

201520459 Gabriela Groth Ceron Arquitetura e Urbanismo (1003) 

748004 Bruna Figueira Massignan Arquitetura e Urbanismo (1106) 

885319 Eduardo Panis Poletti Arquitetura e Urbanismo (1106) 

200912451 Leonardo Favero Arquitetura e Urbanismo (1106) 

201415611 Junior Cesar da Silva Balduino Arquitetura e Urbanismo (1106) 

201811730 Maria Luiza Tolfo Martins e Souza Arquitetura e Urbanismo (1106) 

201916598 Joao Gabriel Fernandes Arquitetura e Urbanismo (1106) 

201917714 Maria Eduarda Guerini Arquitetura e Urbanismo (1106) 

202010827 Marieli Defaveri Arquitetura e Urbanismo (1106) 



 

 

202011342 Daniela Thiel Arquitetura e Urbanismo (1106) 

201615151 Kevelin Sandra Venginonviz Arquitetura e Urbanismo (1402) 

201615420 Matheus Bortolanza Arquitetura e Urbanismo (1402) 

202020502 Thalia Lima Borges Arquitetura e Urbanismo (1402) 

202111051 Artur Zancanaro Zanella Arquitetura e Urbanismo (1402) 

202120664 Emanuelle Becker Pasqualotto Arquitetura e Urbanismo (1402) 

202120896 Laura Milan Peron Arquitetura e Urbanismo (1402) 

202210198 Anne Caroline Bertan Arquitetura e Urbanismo (1402) 

86921 Francieli Pierozan Artes - Licenciatura (1444) 

414912 Lilian Marta Silveira Artes - Licenciatura (1444) 

431991 Adriana Satiskuna Artes - Licenciatura (1444) 

199915758 Vania Pierozan Artes - Licenciatura (1444) 

201410091 Alessandra Cristina Favretto Artes - Licenciatura (1444) 

201522443 Tainara Cristina Cavazzotto Artes - Licenciatura (1444) 



 

 

201522619 Juliana de Souza Machado Artes - Licenciatura (1444) 

201620809 Dara Cristiane Menezes Artes - Licenciatura (1444) 

202120475 Thais de Oliveira Artes - Licenciatura (1444) 

202120500 Fernanda Aparecida Vassoler Artes - Licenciatura (1444) 

200510518 Carla Fornari Vicari Artes Visuais (1004) 

200121558 Giovana Salete de Morais Biomedicina (1446) 

201521129 Bianca Lassen Biomedicina (1446) 

201912072 Mateus Luan da Silva Biomedicina (1446) 

202011932 Juliana Schaffer Badalotti Biomedicina (1446) 

202020195 Sara Fernanda Souza de Oliveira Biomedicina (1446) 

202110910 Laura Santos Duarte Biomedicina (1446) 

202110978 Joana Maiqueli Alves Biomedicina (1446) 

202120556 Sabrina Barili Biomedicina (1446) 

202120878 Poliana Schmitz Biomedicina (1446) 



 

 

202120888 Isadora Eberhard Bahu Biomedicina (1446) 

202121127 Stefani da Silva Biomedicina (1446) 

202121200 Nicoly Comin da Luz Biomedicina (1446) 

202121264 Kamilli Kristina Bizello Biomedicina (1446) 

202121289 Kellen Nicole Cygainski Biomedicina (1446) 

202121373 Júlia Eduarda Hentz Biomedicina (1446) 

202122202 Sabrina Santin Nunes Biomedicina (1446) 

202210356 Hagta Paula Zanovello Wolffe Biomedicina (1446) 

202211562 Giovana Paulo do Nascimento Biomedicina (1446) 

202211992 Brenda Lourenco da Silva Biomedicina (1446) 

201910086 Lucas Antunes da Rocha Volfe Ciência da Computação (1005) 

201518840 Julio Cesar do Carmo Ciência da Computação (1338) 

201615134 Kauê Fernandes Lopes da Rosa Ciência da Computação (1338) 

201714046 Gustavo Farias Maurina Ciência da Computação (1338) 



 

 

201815189 Stéfanny Oliveira da Rosa Ciência da Computação (1338) 

201916422 André Luiz de Mari Ciência da Computação (1338) 

201713572 Willian Ertel Gubiani Ciência da Computação (1404) 

201715319 Jullya Renata Figueirola Mucelini Ciência da Computação (1404) 

201815583 Wellington Chagas de Campos Ciência da Computação (1404) 

202011997 Rafael Henrique Moretto Lima Ferraz Ciência da Computação (1404) 

202012024 Lucas Rodrigues Ciência da Computação (1404) 

202012090 Mateus Ciello Ciência da Computação (1404) 

202110188 Gustavo Pohlmann Ciência da Computação (1404) 

202112620 Lucas de Souza Toledo Ciência da Computação (1404) 

202120181 Vinicius Alberto Maceieski Ciência da Computação (1404) 

202120667 Naieli Andreia Loeblein Ciência da Computação (1404) 

202121096 Isadora Santa Catarina Pereira Ciência da Computação (1404) 

202210004 Hiago Pichi Radaeli Ciência da Computação (1404) 



 

 

202210103 Abraao Siqueira Ciência da Computação (1404) 

202210212 Gabriel Oss Ciência da Computação (1404) 

202210348 Tiago Saugo Ciência da Computação (1404) 

202210489 Paulo Ricardo Vanzella Ciência da Computação (1404) 

202210495 Bruno Getten Triches Ciência da Computação (1404) 

202211033 Julio Cesar Camargo Ferreira Ciência da Computação (1404) 

202211037 Marcos Adriano Debarba Ciência da Computação (1404) 

202211443 Gabriel da Silva Machado Ciência da Computação (1404) 

202211751 Mateus Padilha de Oliveira Ciência da Computação (1404) 

202211918 Micael Alex Trevisan Ciência da Computação (1404) 

201716655 Sônia Lemes da Silva 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1006) 

201911499 João Artur Zanotto Vassoler 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1359) 

202010191 Suellen Brunetto 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1359) 

202010786 David Wellington dos Santos Veruck 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1359) 



 

 

202011584 Laura Jablonski Straube 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1359) 

776503 Jaime Luis Freitas 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

100186880 Julia Beatriz Echer Belleboni 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

202110449 Joâo Gabriel Zimbzuski 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

202110696 Maiqueli Geremia Biasotto 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

202120684 Taynara Santin 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

202121613 Lucas Quintana Machado 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

202121617 Kelly Brazzo Rudel 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

202210295 Kimberly Eduarda Chilanti Galiotto 
Ciências Biológicas - Bacharelado 

(1405) 

201610030 Mariana Ferreira Gomes de Valgas 
Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 

201832364 Raísa Bárbara Pedrotti Brunetto 
Ciências Biológicas - Licenciatura 

(1007) 

201710787 Aline Aparecida Enderle Ciências Contábeis (1097) 

201717042 Mônica Ponciano de Paula Ciências Contábeis (1097) 



 

 

201811965 Taís Bernardi Ciências Contábeis (1097) 

201914054 Eduarda Vitoria Otto Ciências Contábeis (1097) 

201918033 Larissa Maria e Silva Ciências Contábeis (1097) 

202113220 Marcos Paulo dos Santos Ciências Contábeis (1097) 

201811186 Eduardo Borges Redivo Ciências Contábeis (1105) 

201914221 Gabriela José Maria Ciências Contábeis (1105) 

202011044 Mateus de Bettio Ciências Contábeis (1105) 

100186790 Sabrina Bortolanza Worm Ciências Contábeis (1407) 

202010392 Carolina Aparecida Cesco Ciências Contábeis (1407) 

202011067 Ana Izaura Pissaia Ciências Contábeis (1407) 

202111214 Gustavo Hermann Ciências Contábeis (1407) 

202113083 Varley Lucas Nunes Ciências Contábeis (1407) 

202113117 Ariel Lucas Vian Ciências Contábeis (1407) 

202122115 Eloísa Zanatta Ciências Contábeis (1407) 



 

 

202210223 Kamili Vitoria Nunes Breitembach Ciências Contábeis (1407) 

202211005 Sara Cristina Cé Ciências Contábeis (1407) 

202011011 Gabriela Boito Ciências Contábeis (1439) 

202112493 Ana Laura Gava Ciências Contábeis (1439) 

202113342 Paula Teixeira Cassol Ciências Contábeis (1439) 

202113381 Kamile Cristina Lazzarotto Ciências Contábeis (1439) 

202113462 Jady de Oliveira Ciências Contábeis (1439) 

202121949 Daniely Smaniotto Ciências Contábeis (1439) 

202210116 Emerson Giacomin Ciências Contábeis (1439) 

202212105 Evellyn Favaretto Zorzi Ciências Contábeis (1439) 

100182060 Taiara Carolina Borth Ciências Econômicas (1098) 

201712145 Giovani Henrique Pelizzari Ciências Econômicas (1098) 

201910423 Vanderlei Luis Schmitt Ciências Econômicas (1098) 

202010164 Chrystian Dal´ponte Ciências Econômicas (1098) 



 

 

202020506 Odivan Alberti Parnoff Ciências Econômicas (1408) 

202110052 Joao Vitor Dias Danielli Ciências Econômicas (1408) 

202110455 Jaqueline Cerbaro Ciências Econômicas (1408) 

202111173 Eudes de Oliveira Brandino Ciências Econômicas (1408) 

202113308 Vinicius Castilho Daneli Ciências Econômicas (1408) 

202120143 Jéssica Schneider Padilha Ciências Econômicas (1408) 

202121272 Emilly Petri Camargo Ciências Econômicas (1408) 

202122024 Moisés Henrique Benetti Ciências Econômicas (1408) 

202210010 Jessica Eduarda Scarsi Ciências Econômicas (1408) 

202212078 Willian Thiago da Silva Ciências Econômicas (1408) 

100162822 Matheus Henrique Menzel 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201518189 Eduarda Camillo Tomazi 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201713656 Danieli Kaiber Nunes 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 



 

 

201911544 Laura Klein Giacomoni 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 

201914438 José Cláudio dos Santos Pinto 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 

202010055 Jefferson Miguel Kovaleski 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 

202010918 Richard Vassoler 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1103) 

907442 Claiton Luiz da Rosa 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

201522528 Samara Scussiato 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

201811738 Mariana Cerri Antunes 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

201911326 Mykael de Witt Machado 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

201916580 Andresa da Silva Kich 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202011418 Fernanda Engelage 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202110134 Vitória Sartoretto Wienke 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 



 

 

202110244 Ríane Fagundes Geraldo 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202110387 Joao Vitor Ferreira Dantas 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202112548 Andre Arno Werlang Hass 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202121061 Laura dos Santos Saccardo 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202121221 Valber Murilo Neri de Souza 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202121287 Giulia Bordin 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202121928 Polyana Goncalves Lins 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202212181 Maria Eduarda Machado Brito da Silva 
Comunicação Social - Publicidade e 

Propaganda (1435) 

202010612 Yasmin Barbosa 
Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1064) 

201911661 Gean Ramos 
Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1423) 

201917142 Mel Eduarda Gaspar de Lima 
Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1423) 

202020578 Augusto Sergio Bragatto 
Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1423) 



 

 

202110651 Vitória Regina Gandolfi 
Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1423) 

202111184 Sthefani Rodrigues de Oliveira 
Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1423) 

202120200 Vanessa Piovezan Comachio 
Curso Superior de Tecnologia em 

Gastronomia (1423) 

201716373 Camila Souza Rita 
Curso Superior de Tecnologia em 

Produção Audiovisual (1102) 

201812481 Mateus de Oliveira Damian 
Curso Superior de Tecnologia em 

Produção Audiovisual (1102) 

201614630 Emerson Ribeiro Junior Design - Bacharelado (1095) 

201911676 Thiago Cauê de Bona Soliman Design - Bacharelado (1095) 

201911915 Rafael Saquetti Design - Bacharelado (1095) 

201914628 Luan Lopes dos Santos Design - Bacharelado (1095) 

202010423 Gabriel Richter Hagemann Design - Bacharelado (1095) 

202010628 Éverton Pereira de Oliveira Design - Bacharelado (1095) 

202016020 Leticia Camargo Bridi Design - Bacharelado (1095) 

100193264 Giovana Stevanin Padilha Design - Bacharelado (1409) 



 

 

202011233 Eduardo Wollstein Marques Design - Bacharelado (1409) 

202110907 Mateus Feliciano dos Santos Design - Bacharelado (1409) 

202111550 Gustavo Casagranda Ribeiro Design - Bacharelado (1409) 

202112244 Cassiane Eduarda Kalles Design - Bacharelado (1409) 

202113335 Vanderlei José Bento Junior Design - Bacharelado (1409) 

202113338 Laura Glier Dreher Design - Bacharelado (1409) 

202120162 Vitoria Pedroso Moraes Paiz Design - Bacharelado (1409) 

202120596 Maria Eduarda Almeida Horacinltuck Design - Bacharelado (1409) 

202120682 Camilla Fatima de Oliveira Design - Bacharelado (1409) 

202120974 Maria Isabel Royer Design - Bacharelado (1409) 

202122180 Luiz Gustavo dos Santos Design - Bacharelado (1409) 

202122220 Tuany Aparecida Palharini Design - Bacharelado (1409) 

202212211 Renata Piloni Design - Bacharelado (1409) 

201410257 Andrei Teodoro Direito (1014) 



 

 

201710851 Andrei Kelvin Petzinger Direito (1014) 

201716915 Guilherme Atilio de Barros Brum Direito (1014) 

201912313 Carline Gabrieli Zottis Direito (1014) 

202011933 Gustavo Silvestrin Direito (1014) 

202015089 Mariana Wermeier Direito (1014) 

431226 Katiusca Tavares da Silva Direito (1015) 

887720 Raquel Silveira Direito (1015) 

100117895 Ana Cristina Moreira Direito (1015) 

100160636 Dauana Cardoso da Silva Direito (1015) 

201411397 Jéssica Zanin Frank Direito (1015) 

201414752 Fabiane Neumann das Neves Direito (1015) 

201520842 Gean Manoel Duranti Direito (1015) 

201614406 Cleiton Argenta Direito (1015) 

201614787 Gabriela Ribeiro do Prado Direito (1015) 



 

 

201615110 Kaline Schena Direito (1015) 

201621553 Carla Silvane Ramos Echimback Direito (1015) 

201621706 Peterson William Patrick Krogel Solforoso Direito (1015) 

201710775 Alessandra Sandrina Borré Direito (1015) 

201710870 Antony Cezar Seidler Grigol Direito (1015) 

201710988 Cassio Burtet Direito (1015) 

201712187 Gustavo Junior Vicari Direito (1015) 

201714358 Claudia Adriana Voks Direito (1015) 

201714612 Jorge Henrique de Oliveira Direito (1015) 

201714870 Matheus Antonio Nunes Rodrigues Direito (1015) 

201715298 Guilherme Weber Pedroso Direito (1015) 

201715401 Milena Ana Zanatta Direito (1015) 

201715558 Morgana de Albuquerque Sanzovo Direito (1015) 

201716822 Maria Eduarda Eberhard Bahu Direito (1015) 



 

 

201812424 Larissa Maria Rocha Direito (1015) 

201815695 Edivan Marcos Brandino Direito (1015) 

201910365 Gustavo Nienov Pasqualotto Direito (1015) 

201912393 Marcieli Kauane Artuso Direito (1015) 

201914726 Maria Eduarda Wilk Direito (1015) 

201914800 Michel Walter Schebella Direito (1015) 

201915633 Andrei Cenci Direito (1015) 

201915985 Henrique Ferreira Hoff Direito (1015) 

201917972 Alexsandro Ferreira de Lima Júnior Direito (1015) 

202010383 Pâmela Fernanda Lorenço Direito (1015) 

202010614 Reginaldo Rocha da Cruz Direito (1015) 

202011241 Jady Regina Lemes Direito (1015) 

202011963 Carolina Tolfo Martins e Souza Direito (1015) 

202016047 Victória Aylén Sauer Chagas Direito (1015) 



 

 

201812419 Gabriela Maciel Garbin Direito (1039) 

201855240 Debora Katine Batista Direito (1340) 

201912556 Fabiano Godoi Direito (1340) 

201914071 Eduardo Nava Bertuzzi Direito (1340) 

201914363 Jackson Gamalian de Oliveira Direito (1340) 

202010162 Amanda Rodrigues de Mattos Direito (1340) 

202011518 Cleito Correia dos Santos Direito (1340) 

202015630 Milena Evelyn Spinello Deluchi Direito (1340) 

202110663 Jaqueline Bitello Direito (1410) 

429755 Liliane Severgnini Direito (1411) 

201615024 Josiane Fernanda Nogueira dos Santos Direito (1411) 

201811459 João Paulo Tessmann Pilotto Direito (1411) 

201911680 Juliana Molinetti Manica Direito (1411) 

202010691 Gabrieli Ferrari Direito (1411) 



 

 

202012171 Natália Carolina Detoni Direito (1411) 

202016452 Julio Cesar Ribeiro de Mello Direito (1411) 

202020051 Emily Vitória Boneti Direito (1411) 

202020516 Jhennifer Lopes Direito (1411) 

202020579 Karolina da Silva Cirolini Direito (1411) 

202020617 Amanda Ascoli Serpa Direito (1411) 

202110395 Marlon Rezende dos Santos Direito (1411) 

202110839 Jhenyffer Lima de Souza Direito (1411) 

202110847 Maira Zanetini Direito (1411) 

202110904 Eduardo Schroeder Direito (1411) 

202111494 Eduarda Murari Direito (1411) 

202112766 Evelyn Camili de Melo Direito (1411) 

202112855 Kauãn de Lima Frare Direito (1411) 

202113072 Maysa Gabrielly Cruz dos Santos Direito (1411) 



 

 

202113885 Fabrício Guidoni Direito (1411) 

202120683 Luísa Piton Vitalli Direito (1411) 

202120804 Vitoria Krzyzaniak Ansolin Direito (1411) 

202120966 Estéfany Amanda Dumke da Silva Direito (1411) 

202121065 Gabriely Goulart Direito (1411) 

202121356 Paola Mariele Pinto Direito (1411) 

202121406 Leonardo de Miranda de Melo Direito (1411) 

202121454 Rafael Junior Livinalli Direito (1411) 

202210175 Aysla Emanuelly da Silva Direito (1411) 

202212061 Kaua Rodrigo Sehn Direito (1411) 

202212085 Taina Prates Direito (1411) 

202212262 Elizandra Bucoski Rapczinski Direito (1411) 

201812860 Bruna Rodrigues do Nascimento Direito (1440) 

202110732 Elin Damares Alexandre Direito (1440) 



 

 

202111095 Anny Caroline Dourado Eckert Direito (1440) 

202111383 Emanuelli Kunzler Marinho de Mello Direito (1440) 

202112868 Filipe Reis do Espirito Santo Direito (1440) 

202113206 Samuel Reis do Espirito Santo Direito (1440) 

202113392 Caroline Schvaighardt Rodrigues Direito (1440) 

202113424 Marcelo Brunetto Direito (1440) 

202120491 Gabriella Veirich Tappero Direito (1440) 

202121751 Jaqueline de Bona Perego Direito (1440) 

201413746 Ana Paula da Rosa de Azevedo Direito (385) 

201520800 Alison Felipe Gahio Educação Física - Bacharelado (1016) 

201614212 Andrei Strapazzon Educação Física - Bacharelado (1016) 

201911664 Victor Octavio de Paula Santos Carminatti Educação Física - Bacharelado (1364) 

201914692 Maikeli do Carmo Rossetto Educação Física - Bacharelado (1364) 



 

 

202010396 Joao Gabriel Thibes Curi Educação Física - Bacharelado (1364) 

201911295 Luisa Tomasini Schwantz Educação Física (1017) 

201918071 Guilherme Vinicius Tobin Educação Física (1017) 

202010249 Lucas Ancelmo Xavier Educação Física (1363) 

640061 Guilherme Gabriel Vieira da Silva Educação Física (1442) 

887580 Vinicius Chiesa da Silva Educação Física (1442) 

201916234 Rafaela Schinaider Educação Física (1442) 

202110301 Emily Gabrieli Araujo Educação Física (1442) 

202110353 Andrieli Stella Educação Física (1442) 

202111186 Thalia Vitória Stefanello Educação Física (1442) 

202113894 Rosane Antunes Educação Física (1442) 

202211690 Francini Picinin Educação Física (1442) 

749387 Katsura Barbara Puhl Enfermagem (1092) 

749963 Mirele Zonatto de Oliveira Enfermagem (1092) 



 

 

886108 Aleksandra Brizola da Silva Enfermagem (1092) 

201520723 Ana Paula Jung Enfermagem (1092) 

201912271 Emanueli Brasil dos Passos Enfermagem (1092) 

201914633 Luana Cristina Zuchi Enfermagem (1092) 

201914921 Rafaela da Silva Enfermagem (1092) 

202012203 Alessandra Cunha Gazziero Enfermagem (1092) 

202014312 Gabriela Luiza Schaefer Enfermagem (1092) 

100173771 Veronice Aparecida Giacomoni Enfermagem (1350) 

201620918 Vitória Caroline Ferreira de Oliveira Pasinato Enfermagem (1350) 

201917756 Iaskara Deysi Franzen Martins Enfermagem (1350) 

201918004 Sirlei Santina Soligo Enfermagem (1350) 

100196740 Raissa Ermelinda Muller Enfermagem (1414) 

201111781 Leticia Aparecida Matielo da Maia Enfermagem (1414) 

201610131 Emanoeli Novello Bachmann Enfermagem (1414) 



 

 

201710981 Caroline Risson Matté Enfermagem (1414) 

201716668 Paola Prestes Machado Enfermagem (1414) 

201811814 Natacha Antunes da Rosa Enfermagem (1414) 

201914098 Emanuelli Barbosa Mainardes Enfermagem (1414) 

201916706 Katrine Vailões Enfermagem (1414) 

202010091 Helisson Marques Corrêa Soares dos Santos Enfermagem (1414) 

202011273 Tamara Letícia Tochetto Enfermagem (1414) 

202020538 Marie Tereza Bianchin Enfermagem (1414) 

202110021 Erich Renan Ribolli Enfermagem (1414) 

202110510 Carolaine Forchesatto Andreola Enfermagem (1414) 

202110583 Karoline Camerini Rosset Enfermagem (1414) 

202110645 Estefani Kessler Wilbert Enfermagem (1414) 

202110798 Kailane Alves Cavalheiro Enfermagem (1414) 

202110826 Maria Eduarda Lanner Tres Enfermagem (1414) 



 

 

202110867 Kauana Andreia Kottwitz Enfermagem (1414) 

202111074 Cristiane Regina Danielli Enfermagem (1414) 

202111178 Skarllety Bosco Enfermagem (1414) 

202111221 Joicy Soares Enfermagem (1414) 

202111473 Dayane Jéssica Costa Sousa Enfermagem (1414) 

202113030 Kailaine Cruz Enfermagem (1414) 

202113509 Francisco Brendo Martins do Monte Enfermagem (1414) 

202113661 Rafael Pires Albring Enfermagem (1414) 

202120020 Camila dos Santos Imlau Enfermagem (1414) 

202120172 Nayara Cristina de Carvalho Portes Enfermagem (1414) 

202120173 Paula Gabriela Schwartz Enfermagem (1414) 

202120603 Kailane Cristine Zanatta Enfermagem (1414) 

202120920 Michely Cristina Ferrarez Enfermagem (1414) 

202121129 Cristine Lopes Tonet Enfermagem (1414) 



 

 

202121282 Milena Zanata Freitas Enfermagem (1414) 

202121606 Isabelle de Lemos Ferraz Silveira Enfermagem (1414) 

202121640 Ana Kelly de Oliveira Enfermagem (1414) 

202121663 Khetlin Cristina Fribel Enfermagem (1414) 

202121863 Alessandra Albani Enfermagem (1414) 

202210298 Camille Eduarda Cavalheiro Enfermagem (1414) 

202211253 Vitoria de Oliveira Enfermagem (1414) 

202212000 Leticia Gabriela da Silva Lang Enfermagem (1414) 

202212080 Beatriz Caetano Dauzacker Enfermagem (1414) 

202212284 Gabriel Rodrigues da Costa Bruxel Enfermagem (1414) 

886564 Luís Henrique Cichota Engenharia Civil (1019) 

100162695 Kelwin Bervig Engenharia Civil (1019) 

201520983 Jandrei Bulegon Engenharia Civil (1019) 

201614450 Daniela Tamara Fileski Engenharia Civil (1019) 



 

 

100076960 Cléia Aparecida Cordeiro Engenharia Civil (1086) 

100156757 Jandir Civa Neto Engenharia Civil (1086) 

201712341 Junior Santana Engenharia Civil (1086) 

201713081 Mateus Miliorança Engenharia Civil (1086) 

201713894 Fabrine Maria Aigner Engenharia Civil (1086) 

201715109 Valeria Dalcortivo Dala Barba Engenharia Civil (1086) 

201810123 Joao Vitor Biesdorf Klein Engenharia Civil (1086) 

201812484 Denner Fernando Julkoski Cygainski Engenharia Civil (1086) 

201910125 Jhenifer Barbara Gomes Engenharia Civil (1086) 

201912089 Natalie Vieira Engenharia Civil (1086) 

202010750 Mauricio Gabriel Engenharia Civil (1086) 

201716038 Jeferson Lopes Portella Engenharia Civil (1415) 

202020609 Thais Moro Machado Engenharia Civil (1415) 

202110189 Maria Eduarda Wollstein Engenharia Civil (1415) 



 

 

202110427 Maiara Regina Prestes Engenharia Civil (1415) 

202110589 Lucas Carli Nunes Engenharia Civil (1415) 

202111251 Elioenai Corbari Engenharia Civil (1415) 

202112495 Pâmela Vitoria Schneider Engenharia Civil (1415) 

202112984 Vinícius Burille Schneider Engenharia Civil (1415) 

202120177 Gabriel Jose da Silva Engenharia Civil (1415) 

202121076 Michele Rodrigues Engenharia Civil (1415) 

202121107 Eloiza Djeimi Cazarotto Engenharia Civil (1415) 

202121575 Joao Vytor Jardini Engenharia Civil (1415) 

202121959 Amanda Cristina Moretto Lima Ferraz Engenharia Civil (1415) 

201521301 Eduarda Caroline Vazatta Engenharia de Alimentos (1021) 

201911656 Gabriela Zaccaron Engenharia de Alimentos (1093) 

202015214 Paloma Taís Pasquali Engenharia de Alimentos (1093) 

886242 Diogo Loureiro das Chagas Engenharia de Alimentos (1416) 



 

 

201811534 Karoline de Oliveira Engenharia de Alimentos (1416) 

201815613 Vanessa Canalli Engenharia de Alimentos (1416) 

202010690 Greici Kélli Gaboardi Engenharia de Alimentos (1416) 

202011788 Aline Catia Gentilini Engenharia de Alimentos (1416) 

202016602 Ana Paula Tombini Engenharia de Alimentos (1416) 

202110160 Andressa Thomazi de Castro Engenharia de Alimentos (1416) 

202112499 Gabrieli Speroto de Souza Engenharia de Alimentos (1416) 

202121152 Larissa Hoff Engenharia de Alimentos (1416) 

202121382 Lourhana Rafaela Oldemburg Engenharia de Alimentos (1416) 

202121953 Guilherme Grigolo Kielb Engenharia de Alimentos (1416) 

202121964 Larissa Pagnussatto Engenharia de Alimentos (1416) 

202122213 Gislaine de Moura Bomfim Engenharia de Alimentos (1416) 

201324340 Elizangela Ribeiro de Mello Engenharia de Produção (1022) 

201522768 Matias de Lima Engenharia de Produção (1022) 



 

 

201913924 Carla Paludo Engenharia de Produção (1022) 

202010153 Bruna Eduarda Buchelt Engenharia de Produção (1022) 

202011154 Patrick Fernandes Siqueira Engenharia de Produção (1022) 

202014395 Guilherme Cerutti Valentini Engenharia de Produção (1022) 

748356 Darlei Ozecoski Engenharia de Produção (1417) 

100186680 João Victor de Moraes Simoka Engenharia de Produção (1417) 

201912012 Elizandra Rodrigues dos Santos Engenharia de Produção (1417) 

202020529 Victoria Brum Engenharia de Produção (1417) 

202020545 Carlos Eduardo Caon da Rosa Engenharia de Produção (1417) 

202110619 Vanessa Henz Engenharia de Produção (1417) 

202110865 Pablo Eduardo Dick Engenharia de Produção (1417) 

202112979 Luiza Iris Garcia Engenharia de Produção (1417) 

202121306 Arthur Mecca Teran Batista Engenharia de Produção (1417) 

202211873 Bruno Willian Pavao Engenharia de Produção (1417) 



 

 

202211955 Wilckson Thiago Araujo Nascimento Engenharia de Produção (1417) 

202212221 Nayla Yohana Nardes Pereira Engenharia de Produção (1417) 

201916066 Lucas Frizon Bagolin Engenharia Elétrica (1023) 

202011009 Wéslley Belé Engenharia Elétrica (1023) 

202011510 Marcos Vinicius Guerino Becker Engenharia Elétrica (1418) 

202111124 Guilherme Luan Machado Pereira Engenharia Elétrica (1418) 

202112840 Robison Peruzzo Engenharia Elétrica (1418) 

100177302 William de Castro Engenharia Mecânica (1025) 

201414033 Joao Paulo de Mozzi Engenharia Mecânica (1025) 

201518758 Joceandro Felipe da Cas Engenharia Mecânica (1025) 

201519974 Yan de Oliveira Ribeiro de Mello Engenharia Mecânica (1025) 

201520363 Gabriel Dallazen Engenharia Mecânica (1025) 

201712252 Jessé Gabriel Gazoni Engenharia Mecânica (1025) 

201713094 Matheus Freitas Pasini Engenharia Mecânica (1025) 



 

 

201716334 Marcelo Augusto Andrade Engenharia Mecânica (1025) 

201716391 Leonardo Henrique Alba Engenharia Mecânica (1025) 

201811386 Igor Dalmolin Engenharia Mecânica (1025) 

201912052 Stéfano Jorge Faggion Engenharia Mecânica (1025) 

201914333 Igor Feijó Silveira Engenharia Mecânica (1025) 

201917495 Gabriel Andre Albrecht Engenharia Mecânica (1025) 

201917781 Jean Cunha da Costa Engenharia Mecânica (1025) 

201918333 Felipe Matheus Rutzen Engenharia Mecânica (1025) 

202010330 Ruan Carlos Kaiser Engenharia Mecânica (1025) 

202010748 Kauwan Yago Sgarbi Engenharia Mecânica (1025) 

202011314 Gustavo Henrique Chiarello Engenharia Mecânica (1025) 

202011381 Leonardo Guaragni Baldissera Engenharia Mecânica (1025) 

86761 Jaquiel Boff Engenharia Mecânica (1419) 

201717070 Régis Moser Pereira Nunes Engenharia Mecânica (1419) 



 

 

201918325 Diogo Paulo Golin Engenharia Mecânica (1419) 

202113302 Bruno Henrique Riva Sene Engenharia Mecânica (1419) 

202210043 Joao Gabriel Simon Engenharia Mecânica (1419) 

202212186 Dheimes Willyan de Oliveira Brito Engenharia Mecânica (1419) 

100160004 Janaine Dose Engenharia Química (1024) 

201522467 Vinicius Gabriel Cunha Engenharia Química (1024) 

201522992 Éllen Taíne Schneider Shverz Engenharia Química (1024) 

201614269 Aymee Jadh Menezes de Lara Engenharia Química (1024) 

201614739 Gabriel Fante Engenharia Química (1024) 

100177340 Leticia Zarpelon Cella Engenharia Química (1094) 

201711127 Ellen Katrin Giehl Engenharia Química (1094) 

201716686 Carla Cristina Ferrari Engenharia Química (1094) 

201810929 Amanda Lucietto Engenharia Química (1094) 

201811636 Lucas Jean Biazus Engenharia Química (1094) 



 

 

201910436 Carolina Becker Engenharia Química (1094) 

201913974 Daira Auana Pietro Biasi Engenharia Química (1094) 

201914545 Laise Bedin Engenharia Química (1094) 

201914604 Leticia Bavaresco Cima Engenharia Química (1094) 

201914984 Sidiane Aparecida Terribille Engenharia Química (1094) 

201716268 Aline Enderle Engenharia Química (1420) 

201915034 Tauane Dambrós Engenharia Química (1420) 

202010063 Andressa Laiana Lemes da Silva Engenharia Química (1420) 

202110481 Tiago Machado Engenharia Química (1420) 

202120919 Cecilia Dari Schuh Engenharia Química (1420) 

201621256 Bruna Cuminiki Farmácia - Bacharelado (1333) 

201714043 Valesca Inês Hoeltgebaum Farmácia - Bacharelado (1333) 

201714244 Danielli Gadini Farmácia - Bacharelado (1333) 

201716694 Raquel Favero Somensi Farmácia - Bacharelado (1333) 



 

 

201716999 Myllena Momoli Bernardeli Farmácia - Bacharelado (1333) 

201717118 João Arthur Blos Farmácia - Bacharelado (1333) 

201811079 Camila Sans Carteri Farmácia - Bacharelado (1333) 

201811160 Ediani Mônica Tirloni Farmácia - Bacharelado (1333) 

201910211 Marcia Triches Farmácia - Bacharelado (1333) 

201910718 Maria Rita Miotto Schneider Farmácia - Bacharelado (1333) 

201911466 Liandra Rebelatto Brandalise Farmácia - Bacharelado (1333) 

201911703 Ramon Valim Schlichting Farmácia - Bacharelado (1333) 

201915126 Viviane Bufon Mucelini Farmácia - Bacharelado (1333) 

202010368 Eloise Canuto Torri Farmácia - Bacharelado (1333) 

202011110 Otávio Sanaiotto Farmácia - Bacharelado (1333) 

202011157 Izabel Cristina dos Santos Correa Farmácia - Bacharelado (1333) 

202011506 Gabriele Lipreri Farmácia - Bacharelado (1333) 

202011525 Daiane Mores Treméa Farmácia - Bacharelado (1333) 



 

 

202012014 Margarete Aparecida Brizola Nunes Oberderfer Farmácia - Bacharelado (1333) 

202013966 Débora Cristina Telöcken Farmácia - Bacharelado (1333) 

100108358 Monalisa Paula Tansini Farmácia - Bacharelado (1334) 

201815266 Isadora Fortes dos Santos Endeler Farmácia - Bacharelado (1334) 

201518010 Cleidi Cristina Penz Farmácia - Bacharelado (1421) 

201916397 Andrieli Taís Torres Farmácia - Bacharelado (1421) 

202016032 Joçara dos Santos Primao Farmácia - Bacharelado (1421) 

202110200 Júlia Cristina de Cezaro Farmácia - Bacharelado (1421) 

202110214 Amanda Carolina Boiani Farmácia - Bacharelado (1421) 

202110284 Kaelane Slongo Fortuna Farmácia - Bacharelado (1421) 

202110303 Gabriella Gaspari Kaefer Farmácia - Bacharelado (1421) 

202110383 Alane Rotta Farmácia - Bacharelado (1421) 

202110476 Maria Catarina Bassi Farmácia - Bacharelado (1421) 

202110859 Camile Fogaca Oss Farmácia - Bacharelado (1421) 



 

 

202110937 Douglas Correa de Ramos Farmácia - Bacharelado (1421) 

202111449 Joao Eduardo Krakhecke Farmácia - Bacharelado (1421) 

202111685 Ana Clara Sgarbossa de Sennes Pinto Farmácia - Bacharelado (1421) 

202113472 Camile Brutscher Seidel Farmácia - Bacharelado (1421) 

202113870 Sandielen Maria Borth Farmácia - Bacharelado (1421) 

202120553 Keyzy Lemes da Rosa Farmácia - Bacharelado (1421) 

202120678 Maria Laura Machado Corrêa Farmácia - Bacharelado (1421) 

202122124 Andressa Karling Farmácia - Bacharelado (1421) 

202211025 Bruna Stefany de Oliveira Farmácia - Bacharelado (1421) 

202211494 Isadora Ferreira Sordi Farmácia - Bacharelado (1421) 

100161095 Ketlin Cristina Dellalibera Fisioterapia (1027) 

201211653 Laila Sabrina Kepler Fisioterapia (1027) 

201410586 Claudia Spielmann de Souza Fisioterapia (1027) 

201620051 Andressa Bedin Fisioterapia (1027) 



 

 

201815565 Luan Moretti da Rosa Fisioterapia (1027) 

201910192 Ana Paula Galina Fisioterapia (1027) 

885073 Naiara Cristina Canonica Fisioterapia (1349) 

201620198 Mirela Ferrari Lunardi Fisioterapia (1349) 

201914084 Elizamara Lunardi Marmentini Fisioterapia (1349) 

202010072 Laura Bourscheid Fisioterapia (1349) 

202011686 Natália Kirsch Statzmann Fisioterapia (1349) 

202011811 Brenda Klein Roncalho Fisioterapia (1349) 

202011941 Gabrieli Andrin Fisioterapia (1349) 

202014559 João Enrique Zucco Fisioterapia (1349) 

202016605 Estefhani Rita Guerrezi Fisioterapia (1349) 

605299 Gleica Pressi Fisioterapia (1422) 

100195284 Luisa Cerutti Fisioterapia (1422) 

100196343 Dionara Godoi da Silva Fisioterapia (1422) 



 

 

100197013 Ehwyllynn Ivane Thomas Glanert Fisioterapia (1422) 

200017856 André Luiz Mattiello Fisioterapia (1422) 

201614416 Cristiane Chassot Fisioterapia (1422) 

202020541 Cristina Roseghini Fisioterapia (1422) 

202020596 Claudia Elisa Stivanin Fisioterapia (1422) 

202110119 Laura Vitória Berwanger Porn Fisioterapia (1422) 

202110143 Gabriella dos Santos Fisioterapia (1422) 

202110329 Emmanuelle Lotti Slongo Fisioterapia (1422) 

202110631 Mariana Biasuz Fisioterapia (1422) 

202110958 Kevillyn Yasmin Anzolini Koproski Fisioterapia (1422) 

202111011 Francine Estefani Rodrigues Cherobini Fisioterapia (1422) 

202111307 Maria Eduarda Chiarello Fisioterapia (1422) 

202112421 Murilo Zanatta Fisioterapia (1422) 

202112578 Roberta Treichel Biguelini Fisioterapia (1422) 



 

 

202112929 Kauan Eduardo Alves Fisioterapia (1422) 

202113155 Vitoria Luiza Sichelero Kaminski Fisioterapia (1422) 

202113489 Isabelle da Costa Cruz Fisioterapia (1422) 

202121994 Danielli Eduarda Worma de Souza Fisioterapia (1422) 

202122025 Gabriela da Silva Martinelli Fisioterapia (1422) 

202210331 Julia Lara Moratelli Fisioterapia (1422) 

202120799 Kauana Jamily Richetti Fonoaudiologia (1445) 

202120911 Isabella Sirtuli Graciani Fonoaudiologia (1445) 

202121358 Vitória de Rosso Fonoaudiologia (1445) 

202121684 Sabrina Siega Fonoaudiologia (1445) 

201917862 Adriano Ferreira 
Intercultural em Pedagogia (licenciatura) 

(1355) 

201917866 Shaiane Lopes Belino 
Intercultural em Pedagogia (licenciatura) 

(1355) 

201521828 Samara Sgarbossa Jornalismo (1101) 

201522657 Gustavo Oliveira de Azevedo Jornalismo (1101) 



 

 

201614384 Caroline Raquel Schuh Jornalismo (1101) 

201910288 Milena Fidelis Jornalismo (1101) 

201911677 Stéfany da Rosa Velasques Jornalismo (1101) 

202010027 Deisiana Damarat Jornalismo (1101) 

202014589 Joao Vitor Heemann Jornalismo (1101) 

201522781 Talita Rizzi Jornalismo (1424) 

202010463 Nathieli Cristine Wilke Jornalismo (1424) 

202016686 Leonardo Lamp Rostirolla Jornalismo (1424) 

202120609 Carla Eduarda Cenci Jornalismo (1424) 

202121774 Pamela Cristyne Pimentel Jornalismo (1424) 

202121880 Amanda Stulp Jornalismo (1424) 

202122234 Vitor Aurelio Bianchin Jornalismo (1424) 

82813 Janice Domingos 
Licenciatura Indígena Kaingang - 

Habilitação Pedagogia (1351) 

201621567 Kaue Rodrigues 
Licenciatura Indígena Kaingang - 

Habilitação Pedagogia (1351) 



 

 

201917842 Isacar Fojá Nascimento 
Licenciatura Indígena Kaingang - 

Habilitação Pedagogia (1351) 

201917845 Jemita Sales do Nascimento 
Licenciatura Indígena Kaingang - 

Habilitação Pedagogia (1351) 

201917875 Tânia Regina Fortes Ofrásio 
Licenciatura Indígena Kaingang - 

Habilitação Pedagogia (1351) 

201410974 Fernando Possenti Medicina (1087) 

201411946 Mariana Stragliotto Medicina (1087) 

201519652 Rubia Vieira Simon Medicina (1087) 

201519777 Taís Regina Vieira Medicina (1087) 

201614373 Carolina Zuffo Alquieri Medicina (1087) 

201614582 Eduarda Zancanaro Petroli Medicina (1087) 

201614706 Fernando Fossá Kuovacki Medicina (1087) 

201712949 Luana Deboni Medicina (1087) 

201811068 Bruno Martins Medicina (1087) 

201811108 Christine Maria Kaiser Leitner Medicina (1087) 

201811227 Érika Luiza Biasoli Medicina (1087) 



 

 

201811604 Letícia Granella Capeleti Medicina (1087) 

201811771 Matheus Antonio Baccin Medicina (1087) 

202014224 Felipe Leonardo Bessegato Fernandes Medicina (1087) 

202015517 Vitória Carolina da Silva Medicina (1087) 

202120283 Julia Bonissoni Laides Medicina (1087) 

747966 Beatriz Toscan Birkheur Medicina (1426) 

70045936 Gabriel Rudi Boff Medicina (1426) 

201710952 Camila Leandro Pedralli Medicina (1426) 

201810916 Álvaro Antonio Barella dos Santos Medicina (1426) 

201811176 Eduarda Pereira Medicina (1426) 

201811779 Matheus Migliorini Stelo Medicina (1426) 

201855278 Gabrielli Pacheco dos Santos Medicina (1426) 

202013779 Amanda Battu Bubans... Medicina (1426) 

202013914 Carina Vittorello Medicina (1426) 



 

 

202013995 Eduarda Cieslik Schreiner Medicina (1426) 

202014655 Júlia Rebelatto Medicina (1426) 

202015439 Thaísa Basso Medicina (1426) 

202111286 Amanda Cassol de Ré Medicina (1426) 

202111930 Danielly Machado Iaroszeski Medicina (1426) 

202111996 Giulia Fontana Hauschildt Medicina (1426) 

202112075 Laura Piton Vitalli Medicina (1426) 

202112153 Nathalia Rigo Bronzatto Medicina (1426) 

202112201 Thays Sarovisky Baiel Medicina (1426) 

202210797 Fernanda Lorencetti Medicina (1426) 

202210806 Gabriela Kiesel Medicina (1426) 

202210848 Júlia Conrad Schirmer Medicina (1426) 

202210888 Luiza Lacourt D'arienzo Medicina (1426) 

202210892 Manoela Pittol Modesti Medicina (1426) 



 

 

201614632 Emilly Antunes Valcarenghi Medicina Veterinária (1054) 

201615051 Joao Vitor Mortari Medicina Veterinária (1054) 

201615130 Kauana Dias da Rosa Medicina Veterinária (1054) 

201710853 Andressa Coelho da Cruz Medicina Veterinária (1054) 

201710983 Caroline Sehn Medicina Veterinária (1054) 

201711098 Eduarda Roell Medicina Veterinária (1054) 

201711142 Émerson Juan Zanetti Medicina Veterinária (1054) 

201712236 Janaina Cristine Pan Medicina Veterinária (1054) 

201713452 Sérgio Gabriel Severgnini Medicina Veterinária (1054) 

201810902 Alessandra Darling Conti Medicina Veterinária (1054) 

201518396 Gabriela Carla de Oliveira Medicina Veterinária (1346) 

201616789 Gabrielli Rech Chaves Medicina Veterinária (1346) 

201811696 Maite da Silva Goncalves Lins Medicina Veterinária (1346) 

201815463 Samara Elisa Zavorski Medicina Veterinária (1346) 



 

 

201917415 Brenda da Rosa Nobre Medicina Veterinária (1346) 

202010244 Kelly Albert Medicina Veterinária (1346) 

202011280 Gabriela Cassol da Roza Medicina Veterinária (1346) 

202011892 Danielly Ketlin dos Santos Medicina Veterinária (1346) 

202015437 Thais Eduarda da Silva Barbosa Medicina Veterinária (1346) 

202016499 Gustavo Ruan Brancalione Medicina Veterinária (1346) 

100033853 Julielle Lorenzi Medicina Veterinária (1427) 

100192440 Laura Winck Kronbauer Medicina Veterinária (1427) 

100196540 Tamires Cristine Mergen Medicina Veterinária (1427) 

201915802 Pamela dos Santos Caldeira Medicina Veterinária (1427) 

201917256 Brena Maria Ribeiro Nurnberg Medicina Veterinária (1427) 

202011071 Evelyn Aver Medicina Veterinária (1427) 

202020104 Laura Eduarda Miron Medicina Veterinária (1427) 

202020267 Patricia Benites Suzin Medicina Veterinária (1427) 



 

 

202020318 Ana Cristina Honorato Souza Medicina Veterinária (1427) 

202110321 Letícia Picoli Wilk Medicina Veterinária (1427) 

202110372 Marina Zanette Medicina Veterinária (1427) 

202110515 Jaini Luísa Altmann Medicina Veterinária (1427) 

202110671 Keyla Cristina Sgarbi Medicina Veterinária (1427) 

202112512 Carolaine Amanda Boita Gozzi Medicina Veterinária (1427) 

202113386 Julia Mariana Padilha Ciceri Medicina Veterinária (1427) 

202113566 Márcio Júnior Senhor Medicina Veterinária (1427) 

202120292 Thaina Ferrari Cortina Medicina Veterinária (1427) 

202121024 Giordana Regina Perin Medicina Veterinária (1427) 

202121761 Maiara Rostirolla de Souza Medicina Veterinária (1427) 

202210291 Laura Soares Medicina Veterinária (1427) 

202211100 Letícia Czyzewski Sasso Medicina Veterinária (1427) 

202211729 Thaís Regina Tedesco Zanella Medicina Veterinária (1427) 



 

 

202211946 Ana Júlia Comiran Figueiró Medicina Veterinária (1427) 

202211949 Núbia Alexandra Taparelo Medicina Veterinária (1427) 

201916415 Marina Santin Nunes Moda - Bacharelado (1099) 

202110175 Maria Eduarda Hammerschmidt Batista Moda - Bacharelado (1428) 

202112997 Milena Plazito Moda - Bacharelado (1428) 

202113617 Francirlandia Maria Silva Andreola Moda - Bacharelado (1428) 

202121138 Eduarda Nardi dos Santos Moda - Bacharelado (1428) 

202121609 Isadora Debiasi Perera Moda - Bacharelado (1428) 

202210022 Thais Nogueira Moda - Bacharelado (1428) 

202211229 Ricardo Marcos Bolzan Moda - Bacharelado (1428) 

202212341 Carlos Alan de Souza Moda - Bacharelado (1428) 

202011515 Isadora Scheibel Zanin Música (1366) 

202016345 Marcelo Bedin Música (1366) 

201616009 Lucas Federissi Ramos Nutrição (1337) 



 

 

201716201 Laura Roberta Vareschini Nutrição (1337) 

201910184 Fernanda Calgaro Nutrição (1337) 

201910485 Bruna Slotnicki Nutrição (1337) 

201911696 Gabriela Ferreira Lucas Nutrição (1337) 

201912091 Fabiana Simon Nutrição (1337) 

201912469 Natália Caron Menegasso Nutrição (1337) 

201914315 Heloísa Silvana Ribeiro Nutrição (1337) 

202010132 Eduarda Gabriela Verza Nutrição (1337) 

202011083 Melissa Gomes da Silva Nutrição (1337) 

202011114 Ana Carolina Rodrigues de Moraes Nutrição (1337) 

202011144 Laura Schurmiak Puton Nutrição (1337) 

202016751 Rafaela Pissaia Nutrição (1337) 

429192 Vanessa dos Santos Nutrição (1430) 

201713491 Talita Cristina Wolfart Nutrição (1430) 



 

 

201916630 Amanda Gasparin Nutrição (1430) 

202012215 Luciano Chiarello Nutrição (1430) 

202020067 Ana Eliza Fontana Nutrição (1430) 

202020599 Wêmily Nienov Nutrição (1430) 

202110065 Maria Paula Bocchi de Quadros Nutrição (1430) 

202110391 Bruna Aline Kimietiki Nutrição (1430) 

202110403 Camila Aparecida Leindecker Nutrição (1430) 

202110712 Isabella Gemi Pissaia Nutrição (1430) 

202111175 Bruna Nicoli Pessinato Nutrição (1430) 

202120353 Mel Leticia Nunes Nutrição (1430) 

202120777 Daniele Campigotto Nutrição (1430) 

202121139 Emanuel Cassol Nutrição (1430) 

202210184 Eduarda Hillesheim de Souza Nutrição (1430) 

202211702 Kauana Gabriela Alves Ortiz Nutrição (1430) 



 

 

202212120 Maria Eduarda Spingolon Nutrição (1430) 

201811165 Eduarda Caroline Mocellin Thiel Odontologia (1032) 

201811555 Larissa Biribio Odontologia (1032) 

201915974 Larissa Farias Maurina Odontologia (1032) 

100160780 Luana dos Santos Palmas Odontologia (1348) 

201812405 Ana Paula Lemos do Prado Odontologia (1348) 

201815388 Felipe Thomé Odontologia (1348) 

201914382 Jessica Pazzinatto Girotto Odontologia (1348) 

202010974 Kamilly de Oliveira Odontologia (1348) 

202014231 Fernanda Borba Odontologia (1348) 

202015142 Maurício Lenz Peiter Odontologia (1348) 

202016682 Luis Guilherme Muller Spiering Odontologia (1348) 

202016690 Esthela Regina Silva Odontologia (1348) 

201812031 Vitoria Leticia Toniazzo Odontologia (1431) 



 

 

201918125 Taiara Ana Eger Odontologia (1431) 

202015453 Tiago Carvalho Odontologia (1431) 

202020124 Milena de Oliveira Odontologia (1431) 

202020157 Vitoria Caroline Santana Leite Odontologia (1431) 

202110275 Eduarda Leticia Meneghetti Odontologia (1431) 

202110283 Gabriéli Milla Furlan Odontologia (1431) 

202110314 Marcelo Pedro Periolo Bringhentti Odontologia (1431) 

202110320 Gabrielli Picoli Wilk Odontologia (1431) 

202110412 Lara Sabrina Tissiani Odontologia (1431) 

202110634 Bruna Soratto Bauer Odontologia (1431) 

202113076 Camila Toledo Mendes Odontologia (1431) 

202113298 Leticia Avila Odontologia (1431) 

202113602 Helen Barcelos Rossetto Odontologia (1431) 

202120470 Laura Dreyer Eckert Odontologia (1431) 



 

 

202120545 Maria Eduarda Diavao Odontologia (1431) 

202120702 Felipe Eduardo Baggio Odontologia (1431) 

202121259 Gabriela Genevro Odontologia (1431) 

202121674 Paloma Alves Ardenghi Odontologia (1431) 

202121758 Bianca Caroline Pain Odontologia (1431) 

202210346 Geisa Maria Coldebella Odontologia (1431) 

201717196 Adrieli Borsatto Pedagogia (1033) 

100078745 Bernadete Ribeiro Imhoff Psicologia (1082) 

201615250 Linda Margarethe Boniatti Tonini Psicologia (1082) 

201615910 Érica Cristina Bellé Psicologia (1082) 

201620911 Maria Eduarda Siqueira Piccoli Psicologia (1082) 

201710819 Ana Caroline Tonini Pasa Psicologia (1082) 

201711062 Déborah Cozzer da Rocha Psicologia (1082) 

201713143 Nadine Wassmuth da Silva Psicologia (1082) 



 

 

201716985 Giullia Zamboni Figueiro Psicologia (1082) 

201910012 Amanda Linda Pellizzaro Psicologia (1082) 

201910549 Maria Eduarda Dias Duarte Psicologia (1082) 

201911886 Nadini Perondi Psicologia (1082) 

201917593 Bruna Beatriz Boneti Psicologia (1082) 

201918137 Andressa Gabriela Simionatto Psicologia (1082) 

202010579 Sabrina Bauer Psicologia (1082) 

202012178 Dinaira de Araújo Psicologia (1082) 

202014385 Giullia Kathleen Dondé Dantas Psicologia (1082) 

202014989 Manuella Müller Nagel Psicologia (1082) 

202016014 Daniele de Oliveira Psicologia (1082) 

202016896 Jennifer Jayne Castro Psicologia (1082) 

201715384 Naiara Rodrigues de Lima Psicologia (1336) 

201916360 Ludmila Chaves de Oliveira Psicologia (1434) 



 

 

201917377 Maygan da Silva Psicologia (1434) 

201917615 Júlia Dilkin Psicologia (1434) 

202010043 Gabriela Batista da Silva Costa Psicologia (1434) 

202010483 Júlia Eduarda Barbosa Psicologia (1434) 

202016069 Taísa Bamberg Machado Psicologia (1434) 

202020304 João Vitor Santini Psicologia (1434) 

202020312 Eloisa Kuntz dos Santos Psicologia (1434) 

202020612 Kamily de Campos Poletto Psicologia (1434) 

202110003 Jheniffer Camila Maciel Bays Psicologia (1434) 

202110340 Yasmin Mossi Psicologia (1434) 

202110739 Andressa Marangoni Bufon Psicologia (1434) 

202111723 Glenda Cristina Kist Psicologia (1434) 

202112595 Ellen de Oliveira Alves Psicologia (1434) 

202120071 Julio Cesar Brito Lima Psicologia (1434) 



 

 

202120356 Camilli Canalli Psicologia (1434) 

202121181 Claudio Henrique Bringhenti Psicologia (1434) 

202122174 Andressa Victoria Macedo Alves Psicologia (1434) 

202210496 Gabriela Tais Peter Psicologia (1434) 

202211246 Sandra Mara da Rosa Psicologia (1434) 

202211759 Pirilim Pyetra Pergher* Psicologia (1434) 

202020144 Suiany Gabriely Basso Nervis Relações Internacionais (1437) 

202110985 Viviane Carla Oleias Relações Internacionais (1437) 

202112405 José Vinícius Marciano Relações Internacionais (1437) 

202113355 Pedro Henrique Becker Casagrande Relações Internacionais (1437) 

202120738 Mathias Cassanelli Werner Relações Internacionais (1437) 

202122261 Augusto Manzoni Mariani Relações Internacionais (1437) 

202210336 Nathan Riciely Turchiello Relações Internacionais (1437) 

202211203 Eduardo Josefoviscz Relações Internacionais (1437) 



 

 

201812459 Edemarcos Paulo Lazzaretti Rossetti Sistemas de Informação (1036) 

201523015 Karoliny Jacimara Rosa Antunes Sistemas de Informação (1436) 

201917988 Everton Angelo Bosco Sistemas de Informação (1436) 

202110195 Breno Henrique Busnello Sistemas de Informação (1436) 

202110919 Matheus Concatto Sistemas de Informação (1436) 

202111137 Alan Lucas Borin Sistemas de Informação (1436) 

202113481 Gianluca Masetti Weich Sistemas de Informação (1436) 

202121977 Ronan Lima Duarte Ferreira Sistemas de Informação (1436) 

 


		2022-05-20T10:06:44-0300




